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Styremøte referat 09/2021 
 
Tid:  12.12.2021 kl. 19.00-20.15 
Sted:   Hovin Samfunnshus 
Tilstede:  Lars Nesheim, Stein Flatås, Mari-Brit Bjerkan (på telefon), Bjørg Sørløkken (3. 

varamedlem) 
Forfall:   Laila Dalborgskogen, Daniel Flatås, Mari-Elin Singsaas (1. varamedlem), Hans 

Christian Borchsenius (2. varamedlem) 

 

Sak Beskrivelse / Vedtak Ansvar Frist 
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Godkjenning av styrereferat fra 31. oktober (V) 
Referatet var utsendt tidligere. Referatet godkjennes 
 
Budsjett for stevnet på Kvål 2022 (V) 
Kirsti Hagenes fra Kvål songlag presenterte forslag til opplegg og 
budsjett for stevnet i juni 2022. Arrangementet skal foregå på 
gården Ner Kvål og i Melhus kirke. Det blir lagt opp til 
kirkekonserter og en folkekonsert, med oppmarsj og sang i bygda. 
Det blir forhandlet med Øya videregående om lån av dusjer m.m. 
Styret var klar på at dette bør ordnes, det vil bli alt for stor avstand 
til dusjer på Rosmælen skole (må eventuelt sette opp shuttelbuss)! 
Budsjettet er satt opp etter samme lest som ved stevnet i 2009. 
Deltagerprisene: Kontingent inkl. medalje kr 350, billett pubaften 
kr 150, festmiddag kr 400, middag søndag kr 200 og camping inkl. 
strøm kr 350. Sum inntekter kr 649.000, inkl. kr 110.000 i 
sponsorinntekter. Sum utgifter kr 422.000, med et overskudd på kr 
227.000. På ledermøtet i NKØG ble arrangørene oppfordret til å 
vurdere hvordan en kan en få til en miljøprofil. Det har blant annet 
ført til at de har foreslått å sløyfe trykt program. Det må da finnes 
et godt alternativ, for eksempel en app (Lars undersøker med NK 
om det finnes en slik). 
Vedtak: Styret godkjenner forslaget til budsjett 
 
Diverse orienteringer (O) 
A) Avslag på søknad til Koralliansen om dirigentstipend. Lars har 

informert SoU 
B) Invitasjon til Januarkonferansen til NKST, Stjørdal 28. – 30. 

januar 2022. Frist for påmelding er 20. desember 2021. 
 
Forberedelse årsmøtet (V) 
A) Årsmøtet skal arrangeres av Rognes songlag søndag 13. 

februar kl. 18 (sted ikke bestemt).  
B) Valgkomiteen er varsla 
C) Lars foreslår vedtektsendringer før neste styremøte.  
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D) Tre av fire styremedlemmer er på valg samtidig. Styret må 
foreslå at dette blir endret av årsmøtet. Det innebærer at én 
av styremedlemmene blir valgt for kun ett år. 

 
Status økonomi (O) 
Stein presenterte status. Sum inntekter er kr 58.705. Sum utgifter 
er kr 24.888. 
 
Etablering av et ungdomskor (V) 
Ingrid Graftås Fløttum har sendt brev til styret i NKØG om 
etablering av et ungdomskor. Hun spør om NKØG kan være med å 
arrangere en workshop/oppstartshelg.  
Vedtak: Lars gir beskjed til Ingrid om at styret kan være behjelpelig 
med å organisere en slik workshop, og også bidra økonomisk. 
 
Brev fra Ingrid Anita Solem (V) 
Solem søkte ikke om dirigentstipend innen fristen 10. november 
(det gjorde heller ikke noen andre). Hun spør om muligheter for 
økonomisk bidrag til kurs/videreutdanning.  
Vedtak: Fristen for å søke om dirigentstipend utsettes til 15. januar. 
Lars ber om at SoU informerer alle dirigentene. 
 
Oppfølging Handlingsplan (V) 
I Handlingsplanen for 2020-2022 er alle DL bedt om å lage tre 
historier om hvorfor folk i distriktet synger i kor. Dette ble tatt opp 
på ledermøtet i oktober.  
Vedtak: Styret utfordrer Hovinkoret (blandakor), Rennebu 
mannskor og Hauka Dekorum (damekor). Bidraget må være ferdig 
før 15. mars. 
 
Høring organisasjonsutvikling NK (V) 
Dokument om organisasjonsstrukturen i Norges Korforbund 
mottatt 6. desember. NK skriver: Det er ønskelig at høringen blir så 
bred som mulig. Derfor anbefaler vi at dokumentet også sendes ut 
til korene. Lag egne svarfrister på dette, slik at DL-styret rekker å 
behandle svarene før innsendelse til NK sentralt med svarfrist 
20.02.22. 
Vedtak: Lars sender dokumentet til alle kora. Styret utarbeider et 
forslag til uttale til årsmøtet den 13. februar. Årsmøtet vedtar 
endelig høringsuttale 
 
Dato for neste styremøte (V) 
Søndag 23. januar kl. 19.00 på Natursenteret, Støren 
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